
MPC 

Mag. PANIIIIIERESAMOWERO LAROCCA 
Y DE INYESTY3ACKIK 

IAD DE CS. EXACTAS - UNS• 

9 v~idackl(aciffia1 d& Yalta, 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentino 

   

SALTA, 27 de agosto de 2014 
EXP-EXA: N ° 8.381/2014  

RESD-EXA: 403 / 2014 

VISTO que en el artículo 5° de la RESCD-EXA: 460/2014, se designa a la 
Comisión Asesora que entenderá en el llamado a Inscripción de Interesados para 
cubrir un (1) cargo de Auxiliar Docente de 2da. Categoria para la asignatura 
Introducción a la Educación con extension de funciones en Psicología Evolutiva de 
esta Unidad Academica, y; 

CONSIDERANDO: 

Que la Esp. Paola del Olmo, mediante Nota-Exa.N°:1122/14, manifiesta su 
excusación por encontrarse fuera de la provincia de Salta, en las fechas previstas 
en esta convocatoria. 

Que, en tal sentido, corresponde emitir el instrumento legal pertinente y 
proceder a la sustitución con los miembros suplentes. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Aceptar la excusación presentada por la docente: Paola del Olmo, 
quien fue oportunamente propuesta como integrante de la Comisión Asesora, que 
entenderá en la presente convocatoria, quedando, en consecuencia, conformada de 
la siguiente manera: 

TITULARES SUPLENTES 
• Norma Olivera 
• Marta Ofelia Chaile 
• María Cecilia Gramajo 

• Liliana Valdéz 

ARTICULO 2°: Hágase saber con copia a los docentes mencionado en el Art. 1 de 
la presente, a Decanato y a la Secretaría Académica y de Investigación. Publíquese 
en cartelera, cumplido, RESÉRVESE. 


	Page 1

